

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 16-01Ab

Stavba: Oprava mostu v km 7,384 na trati - Čáslav Žleby _ MÉNĚPRÁCE

JKSO:

Místo: Žleby

CC-CZ:

Datum: 7.6.2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

IČ: 25317628

DIČ: CZ25317628

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	-152 355,61
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH -152 355,61

DPH základní	21,00%	ze	-152 355,61	-31 994,68
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-184 350,29
-------------------	----------	------------	--------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 16-01Ab

Stavba: Oprava mostu v km 7,384 na trati - Čáslav Žleby _ MĚNĚPRÁCE

Místo: Žleby

Datum: 7.6.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	-152 355,61	-184 350,29
16-01 Ab	most v km 7,384 _ MĚNĚPRÁCE	-152 355,61	-184 350,29
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		-152 355,61	-184 350,29

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava mostu v km 7,384 na trati - Čáslav Žleby _ MÉNĚPRÁCE

Objekt: 16-01 Ab - most v km 7,384 _ MÉNĚPRÁCE

JKSO:

Místo: Žleby

CC-CZ:

Datum: 7.6.2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

IČ: 25317628

DIČ: CZ25317628

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-152 355,61
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	-152 355,61

DPH základní	21,00%	ze	-152 355,61	-31 994,68
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-184 350,29
-------------------	----------	------------	--------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava mostu v km 7,384 na trati - Čáslav Žleby _ MĚNĚPRÁCE

Objekt: 16-01 Ab - most v km 7,384 _ MĚNĚPRÁCE

Místo: Žleby

Datum: 7.6.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-152 355,61
HSV - Práce a dodávky HSV	-152 355,61
4 - Vodorovné konstrukce	-152 355,61
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-152 355,61

ROZPOČET

Stavba: Oprava mostu v km 7,384 na trati - Čáslav Žleby _ MĚNĚPRÁCE

Objekt: 16-01 Ab - most v km 7,384 _ MĚNĚPRÁCE

Místo: Žleby

Datum: 7.6.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-152 355,61

HSV - Práce a dodávky HSV

-152 355,61

4 - Vodorovné konstrukce

-152 355,61

17	K	429172122	Výroba ocelových prvků pro opravu mostů nýtovaných přes 100 kg	kg	1 074,000	-80,34	-86 285,16
18	K	429172222	Montáž ocelových prvků pro opravu mostů nýtovaných přes 100 kg	kg	1 074,000	-39,63	-42 562,62
21	M	136112480.R	plech tlustý hladký jakost S 355 J2, 20 mm	t	0,676	-21 530,05	-14 554,31
				Hmotnost 960 kg/kus			
				644*1,05*0,001		0,676	
23	M	130104360	úhelník ocelový rovnostranný, v jakosti 11 375, 90 x 90 x 10 mm	t	0,398	-22 496,27	-8 953,52
				Hmotnost: 13,43 kg/m			
				379*1,05*0,001		0,398	